
Teamstand na 6e speeldag (29-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Borchland Gentlemen I 60 23912 126 189,78

2 Bowling E-pistels 58 23845 126 189,25

3 Keukenmontage Bellis 42 22569 126 179,12

4 Satelites 40 22623 126 179,55

5 Uniqorn 36 21869 125 174,95

6 Staalbouw Purmerend 36 21849 126 173,40

7 BT Lenting Loodgieters BV 34 21949 126 174,20

8 de Reigers 30 21398 126 169,83

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowling E-pistels 70 28174 147 191,66 1

2 Borchland Gentlemen I 68 27918 147 189,92 -1

3 Keukenmontage Bellis 52 26514 147 180,37

4 Satelites 50 26719 147 181,76

5 Staalbouw Purmerend 44 25792 147 175,46 1

6 BT Lenting Loodgieters BV 38 25590 147 174,08 1

7 Uniqorn 36 25595 146 175,31 -2

8 de Reigers 34 25140 147 171,02



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 J. Jacobs Bowling E-pistels NHTL 3E 8400 40 210,00 300 746

2 M.A. van Haastert Bowling E-pistels NHTL 3E 6997 35 199,91 253 712

3 H.J.L. van Vliet Borchland Gentlemen I NHTL 3E 8094 41 197,41 268 716

4 J. Balmaceda Borchland Gentlemen I NHTL 3E 4790 25 191,60 244 675

5 R. Troff Borchland Gentlemen I NHTL 3E 4733 25 189,32 238 645

6 D.A. Daal Bowling E-pistels NHTL 3E 4699 25 187,96 235 641

7 C.M. Buis Keukenmontage Bellis NHTL 3E 7855 42 187,02 268 712

8 M.G.F. Visser Borchland Gentlemen I NHTL 3E 6541 35 186,89 245 637

9 M. Korpershoek Satelites NHTL 3E 7797 42 185,64 247 676

10 A.P.J. van Roon Satelites NHTL 3E 9012 49 183,92 255 640

11 S. Groen BT Lenting Loodgieters BV NHTL 3E 8952 49 182,69 244 620

12 F. Buis Keukenmontage Bellis NHTL 3E 6561 36 182,25 300 630

13 E. van der Hurk de Reigers NHTL 3E 7994 44 181,68 240 633

14 B.J. van der Waal Uniqorn NHTL 3E 6699 37 181,05 236 584

15 H. Kolk Satelites NHTL 3E 8860 49 180,82 222 593

16 T.L. van der Waal Uniqorn NHTL 3E 6435 36 178,75 233 592

17 P.J.W. Wijnen Staalbouw Purmerend NHTL 3E 5716 32 178,63 234 591

18 H. Groot (924741) Keukenmontage Bellis NHTL 3E 6557 37 177,22 233 636

19 A.H.W.J. Jordens Uniqorn NHTL 3E 7429 42 176,88 215 567

20 H. Konijn Staalbouw Purmerend NHTL 3E 7020 40 175,50 244 656

21 J. Oudejans Staalbouw Purmerend NHTL 3E 7168 41 174,83 224 656

22 R. Langhorst de Reigers NHTL 3E 8025 46 174,46 233 590

23 A. Kolk Staalbouw Purmerend NHTL 3E 5888 34 173,18 213 630

24 A. de Boer Keukenmontage Bellis NHTL 3E 5541 32 173,16 225 591

25 S. Smal BT Lenting Loodgieters BV NHTL 3E 8282 49 169,02 211 554

26 A.M. Bakker BT Lenting Loodgieters BV NHTL 3E 7050 42 167,86 212 594

27 J.H.M. Jordens Uniqorn NHTL 3E 5032 31 162,32 204 539

28 J. Baas BT Lenting Loodgieters BV NHTL 3E 1306 7 186,57 211 624

29 J.P. van der Walle Borchland Gentlemen I NHTL 3E 3606 20 180,30 275 683

30 S.F. van Dalen Bowling E-pistels NHTL 3E 3400 19 178,95 243 625

31 D. Voors Bowling E-pistels NHTL 3E 3191 18 177,28 225 631

32 J.A. van Kalsbeek de Reigers NHTL 3E 3479 21 165,67 236 633

33 H. Appelman de Reigers NHTL 3E 2741 17 161,24 212 522

34 A.A. Bogers Borchland Gentlemen I NHTL 3E 154 1 154,00 154 0

35 J. Redeker de Reigers NHTL 3E 2901 19 152,68 174 494

36 L. Haarsma Satelites NHTL 3E 1050 7 150,00 172 497

37 G. Voors Bowling E-pistels NHTL 3E 1487 10 148,70 179 466



8623

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D.A. Daal 208 235 198 169 810 4 202,50 235 641 4699 25 187,96 235 641

2 S.F. van Dalen 243 222 160 625 3 208,33 243 625 3400 19 178,95 243 625

3 M.A. van Haastert 214 226 191 163 194 200 206 1394 7 199,14 226 631 6997 35 199,91 253 712

4 J. Jacobs 255 219 224 199 179 179 245 1500 7 214,29 255 698 8400 40 210,00 300 746

5 D. Voors 3191 18 177,28 225 631

6 G. Voors 1487 10 148,70 179 466

Gametotaal 712 667 575 570 608 577 620 4329 21 206,14 28174 147 191,66

8697

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. van der Hurk 172 182 210 161 204 158 170 1257 7 179,57 210 575 7994 44 181,68 240 633

2 R. Langhorst 161 192 165 233 141 178 175 1245 7 177,86 233 590 8025 46 174,46 233 590

3 J. Redeker 128 128 1 128,00 128 2901 19 152,68 174 494

4 H. Appelman 2741 17 161,24 212 522

5 J.A. van Kalsbeek 178 160 191 206 236 141 1112 6 185,33 236 633 3479 21 165,67 236 633

6

Gametotaal 511 534 503 585 551 572 486 3742 21 178,19 25140 147 171,02

8700

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P.J.W. Wijnen 200 233 147 191 154 925 5 185,00 233 580 5716 32 178,63 234 591

2 H. Konijn 178 145 160 161 195 171 1010 6 168,33 195 527 7020 40 175,50 244 656

3 A. Kolk 204 213 213 175 153 958 5 191,60 213 630 5888 34 173,18 213 630

4 J. Oudejans 200 213 223 220 194 1050 5 210,00 223 656 7168 41 174,83 224 656

5 J.F. Schrik

6

Gametotaal 578 591 574 593 568 561 478 3943 21 187,76 25792 147 175,46

Bowling E-pistels

de Reigers

Staalbouw Purmerend



8742

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.P.J. van Roon 182 200 162 168 192 255 160 1319 7 188,43 255 615 9012 49 183,92 255 640

2 H. Kolk 222 186 160 159 213 198 182 1320 7 188,57 222 593 8860 49 180,82 222 593

3 F.A. Jonk

4 M. Korpershoek 245 209 155 172 247 183 246 1457 7 208,14 247 676 7797 42 185,64 247 676

5 L. Haarsma 1050 7 150,00 172 497

6

Gametotaal 649 595 477 499 652 636 588 4096 21 195,05 26719 147 181,76

8761

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.J.L. van Vliet 165 161 195 223 211 166 1121 6 186,83 223 629 8094 41 197,41 268 716

2 M.G.F. Visser 178 181 201 154 714 4 178,50 201 536 6541 35 186,89 245 637

3 R. Troff 212 191 403 2 201,50 212 4733 25 189,32 238 645

4 J. Balmaceda 212 175 192 139 718 4 179,50 212 4790 25 191,60 244 675

5 A.A. Bogers 154 1 154,00 154

6 J.P. van der Walle 168 237 275 171 199 1050 5 210,00 275 683 3606 20 180,30 275 683

Gametotaal 555 555 533 633 652 574 504 4006 21 190,76 27918 147 189,92

8775

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T.L. van der Waal 190 148 185 183 191 897 5 179,40 191 559 6435 36 178,75 233 592

2 A.H.W.J. Jordens 160 158 190 188 188 191 1075 6 179,17 191 567 7429 42 176,88 215 567

3 B.J. van der Waal 236 174 173 173 166 922 5 184,40 236 6699 37 181,05 236 584

4 J.H.M. Jordens 177 177 142 161 175 832 5 166,40 177 496 5032 31 162,32 204 539

5

6

Gametotaal 573 541 448 548 532 552 532 3726 21 177,43 25595 146 175,31

Satelites

Borchland Gentlemen I

Uniqorn



8780

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S. Groen 187 172 168 148 192 194 188 1249 7 178,43 194 574 8952 49 182,69 244 620

2 A.M. Bakker 137 163 156 188 192 212 190 1238 7 176,86 212 594 7050 42 167,86 212 594

3 S. Smal 145 156 187 149 185 148 184 1154 7 164,86 187 521 8282 49 169,02 211 554

4 J. Baas 1306 7 186,57 211 624

5 P. Reus

6

Gametotaal 469 491 511 485 569 554 562 3641 21 173,38 25590 147 174,08

8904

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. Groot (87408)

2 H. Groot (924741) 149 216 164 171 700 4 175,00 216 551 6557 37 177,22 233 636

3 A. de Boer 201 175 188 224 159 194 1141 6 190,17 224 587 5541 32 173,16 225 591

4 F. Buis 153 192 214 145 170 300 1174 6 195,67 300 615 6561 36 182,25 300 630

5 C.M. Buis 178 195 179 157 221 930 5 186,00 221 552 7855 42 187,02 268 712

6 C. van den Kommer

Gametotaal 480 588 568 490 610 623 586 3945 21 187,86 26514 147 180,37

BT Lenting Loodgieters BV

Keukenmontage Bellis
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